PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  07 мая 2015 года

	№ 128/37-3

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии №2615 с правом решающего голоса
Рассмотрев заявление Канаевой Юлии Михайловны, члена участковой избирательной комиссии №2615 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района РЕШИЛА:
1. Освободить  Канаеву Юлию Михайловну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 2615 с правом решающего голоса.

2. Настоящее решение направить в участковую избирательную комиссию № 2615 и разместить в сети «Интернет» на сайте http://admferzik.ru/.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE